

Årsredovisning
för
Sällströms Åkeri Aktiebolag
556318-5635

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Robin Sällström, Styrelseledamot
2025-12-29

Styrelsen för Sällströms Åkeri Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver transportrörelse med timmer-, grus- och godstransporter. Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget har under innevarande räkenskapsår uppvisat ett fortsatt god ekonomisk utveckling. Omsättningen har ökat med 13% jämfört med föregående år. Bolagets framtida omsättning är till viss del beroende av de större kunderna och under året har man tecknat nya avtal med de 2 största kunderna Holmen skog på 2 + 2 år samt med Skogsägarna Norra Skog med 2 + 3 år. En annan viktig faktor för framtiden är den generella prisnivån i virkestransportbranschen.

Nyttjande av personal och fordon är central för bolagets fortlevnad och framgång. Att få tag på rätt personal och behålla personal samt att nyttja fordon och personal kostnadseffektivt är viktigt för bolagets fortsatta framgång.

Hållbarhetsupplysningar

Bolaget bedriver transportverksamhet i Norrland. Transportverksamheten består av timmer-, grus och godstransporter.

Den huvudsakliga miljöpåverkan uppstår genom utsläpp från lastbilsflottan. Bolaget arbetar kontinuerligt med att försöka minska bolagets påverkan på miljön. Åtgärder som att köra med nyare mer miljövänligare lastbilar samt att chaufförerna utbildas i bränslesnål körteknik har varit och kommer att fortsätta vara en del av bolagets framgångsfaktorer.

Bolaget arbetar systematiskt med att minska miljöpåverkan och förbättra trafiksäkerheten genom tekniska styrmedel i fordonsflottan. Under året har geofencestyrd hastighetsbegränsning tillämpats, vilket innebär att fordonens hastighet automatiskt anpassas vid in- och utfart i särskilt utpekade områden såsom tätorter, skolzoner och industriområden. Därutöver har företaget beslutat att generellt begränsa samtliga fordons maxhastighet till 80 km/h. Åtgärderna bedöms sammantaget bidra till en mer energieffektiv körning, minskade utsläpp samt en ökad säkerhet för förare och omgivande trafik.”

I övrigt försöker bolaget att använda sig av långsiktigt hållbara arbetssätt så långt det är gångbart i förhållande till bolagets storlek och verksamhet.

Tillstånds- eller anmälningspliktig verksamhet enligt miljöbalken

Företaget bedriver grus- och sandtäkt som utgör tillståndspliktig verksamhet enligt 9 kap. miljöbalken. Verksamheten bedrivs i enlighet med av Länsstyrelsen meddelat täkttillstånd och tillhörande villkor.

Ägarförhållanden

Samtliga aktier i bolaget innehas av Robin Sällström, vilket innebär att bolaget är helägt av denne.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	96 025	84 697	88 234	82 417
Resultat efter finansiella poster	7 562	5 868	6 973	5 501
Soliditet (%)	56,0	56,9	45,9	45,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	11 794 435	3 311 102	15 225 537
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning			3 311 102	-3 311 102	0
Årets resultat				3 343 075	3 343 075
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	14 105 537	3 343 075	17 568 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 105 537
årets vinst	3 343 075
	17 448 612
disponeras så att	
i ny räkning överföres	17 448 612
	17 448 612

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	96 024 981	84 697 377
Övriga rörelseintäkter		1 682 361	1 792 986
		97 707 342	86 490 363
Rörelsens kostnader			
Driftskostnader		-64 299 501	-59 537 471
Övriga externa kostnader	3	-2 324 754	-1 726 651
Personalkostnader	4	-16 549 295	-13 027 594
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 695 409	-5 896 839
Övriga rörelsekostnader		0	-41 250
		-89 868 959	-80 229 805
Rörelseresultat		7 838 383	6 260 558
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		17 841	15 896
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		48 052	39 332
Räntekostnader och liknande resultatposter		-341 886	-447 489
		-275 993	-392 261
Resultat efter finansiella poster		7 562 390	5 868 297
Bokslutsdispositioner		-3 296 015	-1 654 843
Resultat före skatt		4 266 375	4 213 454
Skatt på årets resultat	5	-923 300	-902 352
Årets resultat		3 343 075	3 311 102

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	6	3 429 419	3 589 659
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	24 955 985	16 817 414
		28 385 404	20 407 073

Finansiella anläggningstillgångar

Ägarintressen i övriga företag	8	5 000	5 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	9	88 270	88 270
Andra långfristiga fordringar	10	1 800 000	1 560 000
		1 893 270	1 653 270
Summa anläggningstillgångar		30 278 674	22 060 343

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter	11		
	11	85 000	0
		85 000	0

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		6 297 362	4 688 898
Övriga fordringar		47 220	289 247
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 544 533	3 444 040
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	176 669	361 107
		10 065 784	8 783 292

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		10 436 700	10 433 903
------------------------------------	--	-------------------	-------------------

SUMMA TILLGÅNGAR

50 866 158

41 277 538

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital	13, 14		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		14 105 537	11 794 435
Årets resultat		3 343 075	3 311 102
		17 448 612	15 105 537
Summa eget kapital		17 568 612	15 225 537
Obeskattade reserver		13 716 885	10 420 870
Avsättningar			
Uppskjuten skatteskuld	15	4 028	0
Summa avsättningar		4 028	0
Långfristiga skulder	16		
Skulder till kreditinstitut		5 041 955	4 111 051
Övriga skulder		39 210	39 210
Summa långfristiga skulder		5 081 165	4 150 261
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		3 018 555	2 259 910
Leverantörsskulder		1 443 109	1 275 175
Aktuella skatteskulder		117 523	178 924
Övriga skulder		2 363 536	2 122 605
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	7 552 745	5 644 256
Summa kortfristiga skulder		14 495 468	11 480 870
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		50 866 158	41 277 538

Kassaflödesanalys

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat	7 838 383	6 260 558
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	5 763 409	4 944 177
Erhållen ränta	48 052	39 332
Erhållen utdelning	17 841	15 896
Erlagd ränta	-366 886	-429 459
Betald inkomstskatt	-781 824	-1 160 601

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

12 518 975 9 669 903

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av kundfordringar	-1 608 464	202 854
Förändring av kortfristiga fordringar	-1 055	-499 675
Förändring av leverantörsskulder	167 934	-106 913
Förändring av kortfristiga skulder	2 976 243	-1 341 323

Kassaflöde från den löpande verksamheten

14 053 633 7 924 846

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-14 736 740	-5 721 711
Försäljning av materiella anläggningstillgångar	995 000	2 025 000
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-240 000	-220 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-13 981 740 -3 916 711

Finansieringsverksamheten

Upptagna lån	930 904	-3 066 799
Utbetald utdelning	-1 000 000	0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-69 096 -3 066 799

Årets kassaflöde

2 797 941 336

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 10 433 903 9 492 613

Kursdifferens i likvida medel

Kursdifferens i likvida medel 0 -46

Likvida medel vid årets slut

10 436 700 10 433 903

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Övergången har gjorts enligt föreskrifterna i K3.

I och med övergången till BFNAR 2012:1 (K3) har följande redovisningsprinciper ändrats i jämförelse med tidigare år:

De största förändringarna består i att byggnader delas upp i komponenter som skrivs av var för sig, samt att uppskjuten skatt redovisas på temporära skillnader. Övergången har inte haft någon väsentlig påverkan på bolagets egna kapital.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Byggnader	
Stomme	100 år
Tak	30 år
Fasad	30 år
Fönster, dörrar	25 år
Portar	15-25 år
Inventarier, verktyg och installationer	4-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Försäljning	95 143 208	83 911 954
Provisioner transportörer	881 773	785 423
	96 024 981	84 697 377

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Optimal Ekonomi i Kramfors AB		
Revisionsuppdrag	28 050	35 050
	28 050	35 050

Not 4 Anställda och personalkostnader

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	2	1
Män	22	19
	24	20
Löner och andra ersättningar		
Styrelse	600 000	600 000
Tantiem och liknande ersättning till styrelse	0	142 000
Övriga anställda	10 985 375	8 439 026
	11 585 375	9 181 026
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse	182 731	129 202
Pensionskostnader för övriga anställda	559 730	392 668
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 651 499	2 956 428
	4 393 960	3 478 298
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	15 979 335	12 659 324

Not 5 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Aktuell skatt	919 272	902 352
Uppskjuten skatt	4 028	0
Skatt på årets resultat	923 300	902 352
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	4 266 375	4 213 454
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	878 873	867 972
Ej avdragsgilla kostnader	13 503	11 632
Ej skattepliktiga intäkter	-996	-353
Övrigt	-12 507	-11 279
Redovisad skattekostnad	878 873	867 972

Not 6 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 502 539	4 027 448
Inköp		475 091
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 502 539	4 502 539
Ingående avskrivningar	-766 880	-629 710
Årets avskrivningar	-120 240	-137 170
Utgående ackumulerade avskrivningar	-887 120	-766 880
Ingående nedskrivningar	-146 000	-133 000
Årets nedskrivningar	-40 000	-13 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-186 000	-146 000
Utgående redovisat värde	3 429 419	3 589 659

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	37 236 998	34 316 978
Inköp	14 736 740	5 246 620
Försäljningar/utrangeringar	-2 630 000	-2 166 600
Justering fg år	35 000	-160 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 378 738	37 236 998
Ingående avskrivningar	-20 419 584	-15 927 223
Försäljningar/utrangeringar	2 567 000	1 094 308
Årets avskrivningar	-6 535 169	-5 746 669
Justering fg år	-35 000	160 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-24 422 753	-20 419 584
Utgående redovisat värde	24 955 985	16 817 414

Not 8 Ägarintressen i övriga företag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående redovisat värde	5 000	5 000

Not 9 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	88 270	88 270
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	88 270	88 270
Utgående redovisat värde	88 270	88 270

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 560 000	1 340 000
Tillkommande fordringar	240 000	220 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800 000	1 560 000
Utgående redovisat värde	1 800 000	1 560 000

Not 11 Varulager

	2025-06-30	2024-06-30
Råvaror och förnödenheter	85 000	0
	85 000	0

Not 12 Större poster i interimfordringar

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna intäkter	65 488	37 620
Förutbetalda kostnader	111 181	323 487
	176 669	361 107

Not 13 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Antal A-Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 14 Disposition av vinst eller förlust

2025-06-30

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	14 105 537
årets vinst	3 343 075
	17 448 612

disponeras så att i ny räkning överföres	17 448 612
	17 448 612

Not 15 Uppskjuten skatteskuld

	2025-06-30	2024-06-30
Årets avsättningar	4 028	0
Belopp vid årets utgång	4 028	0

Not 16 Långfristiga skulder

Inga långfristiga skulder förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen.

Not 17 Större poster i interimsskulder

	2025-06-30	2024-06-30
Upplupna löner	2 112 002	1 598 023
Upplupna lagstadgade sociala avgifter	816 739	632 039
Upplupna kostnader transporter	4 053 611	2 935 850
Övriga upplupna kostnader	570 393	478 344
	7 552 745	5 644 256

Not 18 Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
För företagets egen räkning:		
Företagsinteckningar	1 100 000	1 100 000
Fastighetsinteckningar	1 000 000	1 000 000
Transportfordon med äganderättsförbehåll	9 796 986	7 470 217
	11 896 986	9 570 217

Skulder för vilka säkerheter ställts Övriga skulder till kreditinstitut Maskiner och andra inventarier med äganderättsförbehåll 9 796 986 7 470 217

Not Rapport om årsbokslutet/årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Katarina Sellgren, Q4 Ekonomi AB

Årsredovisningen beslutades 2025-12-29

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Robin Sällström
Robin Sällström

2025-12-29

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-12-29

Marie Gabrielsson
Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor

Till bolagsstämman i Sällströms Åkeri Aktiebolag, org.nr 556318-5635

Rapport om årsredovisningen

Uttalanden

Jag har utfört en revision av årsredovisningen för Sällströms Åkeri Aktiebolag för räkenskapsåret 2024-07-01 -- 2025-06-30.

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av Sällströms Åkeri Aktiebolags finansiella ställning per den 30 juni 2025 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen. Förvaltningsberättelsen är förenlig med årsredovisningens övriga delar.

Jag tillstyrker därför att bolagsstämman fastställer resultaträkningen och balansräkningen.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt International Standard on Auditing (ISA) och god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt dessa standarder beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Sällströms Åkeri Aktiebolag enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för att årsredovisningen upprättas och att den ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen. Styrelsen ansvarar även för den interna kontroll som den bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag.

Vid upprättandet av årsredovisningen ansvarar styrelsen för bedömningen av bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Den upplyser, när så är tillämpligt, om förhållanden som kan påverka förmågan att fortsätta verksamheten och att använda antagandet om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tillämpas dock inte om styrelsen avser att likvidera bolaget, upphöra med verksamheten eller inte har något realistiskt alternativ till att göra något av detta.

Revisorns ansvar

Mina mål är att uppnå en rimlig grad av säkerhet om huruvida årsredovisningen som helhet inte innehåller några väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, och att lämna en revisionsberättelse som innehåller mina uttalanden. Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men är ingen garanti för att en revision som utförs enligt ISA och god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka en väsentlig felaktighet om en sådan finns. Felaktigheter kan uppstå på grund av oegentligheter eller misstag och anses vara väsentliga om de enskilt eller tillsammans rimligen kan förväntas påverka de ekonomiska beslut som användare fattar med grund i årsredovisningen.

Som del av en revision enligt ISA använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Dessutom:

- identifierar och bedömer jag riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller misstag, utformar och utför granskningsåtgärder bland annat utifrån dessa risker och inhämtar revisionsbevis som är tillräckliga och ändamålsenliga för att utgöra en grund för mina uttalanden. Risken för att inte upptäcka en väsentlig felaktighet till följd av oegentligheter är högre än för en väsentlig felaktighet som beror på misstag, eftersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, förfalskning, avsiktliga utelämnanden, felaktig information eller åsidosättande av intern kontroll.
- skaffar jag mig en förståelse av den del av bolagets interna kontroll som har betydelse för min revision för att utforma granskningsåtgärder som är lämpliga med hänsyn till omständigheterna, men inte för att uttala mig om effektiviteten i den interna kontrollen.
- utvärderar jag lämpligheten i de redovisningsprinciper som används och rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen och tillhörande upplysningar.
- drar jag en slutsats om lämpligheten i att styrelsen använder antagandet om fortsatt drift vid upprättandet av årsredovisningen. Jag drar också en slutsats, med grund i de inhämtade revisionsbevisen, om huruvida det finns någon väsentlig osäkerhetsfaktor som avser sådana händelser eller förhållanden som kan leda till betydande tvivel om bolagets förmåga att fortsätta verksamheten. Om jag drar slutsatsen att det finns en väsentlig osäkerhetsfaktor, måste jag i revisionsberättelsen fästa uppmärksamheten på upplysningarna i årsredovisningen om den väsentliga osäkerhetsfaktorn eller, om sådana upplysningar är otillräckliga, modifiera uttalandet om årsredovisningen. Mina slutsatser baseras på de revisionsbevis som inhämtas fram till datumet för revisionsberättelsen. Dock kan framtida händelser eller förhållanden göra att ett bolag inte längre kan fortsätta verksamheten.
- utvärderar jag den övergripande presentationen, strukturen och innehållet i årsredovisningen, däribland upplysningarna, och om årsredovisningen återger de underliggande transaktionerna och händelserna på ett sätt som ger en rättvisande bild.

Jag måste informera styrelsen om bland annat revisionens planerade omfattning och inriktning samt tidpunkten för den. Jag måste också informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen, däribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen som jag identifierat.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Uttalanden

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även utfört en revision av styrelsens förvaltning för Sällströms Åkeri Aktiebolag för räkenskapsåret 2024-07-01 -- 2025-06-30 samt av förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust.

Jag tillstyrker att bolagsstämman disponerar vinsten enligt förslaget i förvaltningsberättelsen och beviljar styrelsens ledamot ansvarsfrihet för räkenskapsåret.

Grund för uttalanden

Jag har utfört revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Mitt ansvar enligt denna beskrivs närmare i avsnittet "Revisorns ansvar". Jag är oberoende i förhållande till Sällströms Åkeri Aktiebolag enligt god revisorssed i Sverige och har i övrigt fullgjort mitt yrkesetiska ansvar enligt dessa krav.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mina uttalanden.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förslaget till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust. Vid förslag till utdelning innefattar detta bland annat en bedömning av om utdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som bolagets verksamhetsart, omfattning och risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Styrelsen ansvarar för bolagets organisation och förvaltningen av bolagets angelägenheter. Detta innefattar bland annat att fortlöpande bedöma bolagets ekonomiska situation och att tillse att bolagets organisation är utformad så att bokföringen, medelsförvaltningen och bolagets ekonomiska angelägenheter i övrigt kontrolleras på ett betryggande sätt.

Revisorns ansvar

Mitt mål beträffande revisionen av förvaltningen, och därmed mitt uttalande om ansvarsfrihet, är att inhämta revisionsbevis för att med en rimlig grad av säkerhet kunna bedöma om någon styrelseledamot i något väsentligt avseende:

- företagit någon åtgärd eller gjort sig skyldig till någon försummelse som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller
- på något annat sätt handlat i strid med aktiebolagslagen, årsredovisningslagen eller bolagsordningen.

Mitt mål beträffande revisionen av förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust, och därmed mitt uttalande om detta, är att med rimlig grad av säkerhet bedöma om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Rimlig säkerhet är en hög grad av säkerhet, men ingen garanti för att en revision som utförs enligt god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptäcka åtgärder eller försummelser som kan föranleda ersättningskyldighet mot bolaget, eller att ett förslag till dispositioner av bolagets vinst eller förlust inte är förenligt med aktiebolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige använder jag professionellt omdöme och har en professionellt skeptisk inställning under hela revisionen. Granskningen av förvaltningen och förslaget till dispositioner av bolagets vinst eller förlust grundar sig främst på revisionen av räkenskaperna. Vilka tillkommande granskningsåtgärder som utförs baseras på min professionella bedömning med utgångspunkt i risk och väsentlighet. Det innebär att jag fokuserar granskningen på sådana åtgärder, områden och förhållanden som är väsentliga för verksamheten och där avsteg och överträdelser skulle ha särskild betydelse för bolagets situation. Jag går igenom och prövar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna åtgärder och andra förhållanden som är relevanta för mitt uttalande om ansvarsfrihet. Som underlag för mitt uttalande om styrelsens förslag till dispositioner beträffande bolagets vinst eller förlust har jag granskat om förslaget är förenligt med aktiebolagslagen.

Kramfors
2025-12-29

Marie Gabrielsson
Marie Gabrielsson
Auktoriserad revisor